2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2015                                                                                              № 335

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

[bookmark: sub_2]            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2014 года № 234 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района», п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести в муниципальную программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» утвержденную постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2014 года №316 следующие изменения:
	1) В паспорте программы – «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:
[bookmark: sub_103010]«Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 438,0 тыс. рублей;
	2) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» читать в новой редакции:
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета, составляет 438,0 тыс. рублей:

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования программы, тыс. рублей

	2015 год

	Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
	Местный бюджет
	438,0

3) приложение №2 к муниципальной программе «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» читать в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: sub_4]          2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский

image1.jpeg